
                                               Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 33/2018 

    Wójta  Gminy Kluczewsko    

    z dnia 28  sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do obsługi informatycznej Gminnej Komisji 

Wyborczej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 

(Dz.U. z 2018 r. 754 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 994 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 roku  ustanawiam Pana Nowaka Marcina zam. Rączki - 

pełnomocnikiem do spraw obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej. 

 

§ 2. Zadania pełnomocnika d.s. obsługi informatycznej określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Wynagrodzenie za czynności zostanie ustalone w drodze umowy – zlecenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


